MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 125/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2072/17, 2960/17, 3008/17, 3009/17, 3436/17, 3448/17, 3452/17,
3454/17, 3476/17, 3478/17, 3480/17, 3732/17, 3733/17, 4246/17, 4251/17, 4280/17,
4296/17, 4418/17, 4453/17 e 4457/17, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO
BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva
de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

c~

Atenciosamente,
.
<".•

t....:•

~ .. ~
h.)
1:$1
' ..
IJ.•
.::g

·~· h)
•"Y.• . '
,_..

§ ... . :;;...
c':•
~ g:
J,.,/

RB. (Gs. 32.167!17- 49.128/17- 50.571!17- 50.572/17-66.133/17-61.565/17-61.859/17-61.864/17-61.848/17 - f-~
62.256/17- 62.251/17- 62.260/17- 66.132/17- 75.661/17- 74.966/17- 74.962/17- 78.917/17- 75.913/17- , -:;
78.984/17 - 78.916/17) ~:

i
·~
-'